
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Pärsti                     26. jaanuar 2023 nr  

 

 

Kaasfinantseerimise garanteerimine (EELNÕU) 

 

 

Sihtasutuse Holstre-Polli Spordikeskus (registrikood 90015577) juhatuse liige Tarmo Arak esitas 

18.01.2023 Viljandi Vallavalitsusele taotluse, milles palub garantiikirja taotlusvooru 

„Regionaalsete tervisespordikeskuste edasiarendamise toetus perioodil 2023–2026“ projekti 

„Sihtasutuse Holstre-Polli Spordikeskuse edasiarendamine“ kaasfinantseerimiseks summas 

120 000 eurot.  

 

Sihtasutus Holstre-Polli Spordikeskuskeskus planeerib esitada taotlusvooru „Regionaalsete 

tervisespordikeskuste edasiarendamise toetus perioodil 2023–2026“ toetuse taotluse summas 

120 000 eurot sihtasutuse Holstre-Polli Spordikeskus edasiarendamiseks. 

 

Kultuuriministri 08.11.2022 määruse nr 19 „Regionaalsete tervisespordikeskuste edasiarendamise 

toetamise tingimused ja kord perioodil 2023-2026“ (edaspidi määrus) § 6 lg 3 kohaselt on toetuse 

maksimaalne osakaal projekti abikõlblikest kuludest 50%. Taotluses esitatud projekti abikõlblikest 

kuludest peab toetuse saaja katma oma- või kaasfinantseerimise vahenditest vähemalt 50%. 

 

Määruse § 6 lg 5 sätestab muu hulgas, et kaasfinantseerija on juriidiline isik või kohaliku 

omavalitsuse üksus, kes panustab rahaliselt projekti eelarvesse. 

 

Sihtasutus Holstre-Polli Spordikeskus on Viljandi valla asutatud sihtasutus. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, 

Viljandi Vallavolikogu 27.06.2018 määruse nr 35 „Vallavara valitsemise kord“ § 8 lg 3 p 1 ning 

arvestades sihtasutuse Holstre-Polli Spordikeskus 18.01.2023 esitatud taotlust, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Viljandi vald garanteerib taotlusvooru „Regionaalsete tervisespordikeskuste 

edasiarendamise toetus perioodil 2023–2026“ projekti „Sihtasutuse Holstre-Polli 

Spordikeskuse edasiarendamine“ kaasfinantseeringu tasumise summas 120 000 (ükssada 

kakskümmend tuhat) eurot perioodil 2023-2026. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

 

 



 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: spordispetsialist Mati Adamson 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 

 


